

# ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC 060004

Federal Tax I.D. # 20-8651476

REMIT TO P.O. BOX 93999  
SOUTHLAKE, TEXAS 76092

SERVICE POINT: Oakley

DATE <u>11-25-12</u>	SEC <u>20</u>	TWP <u>20</u>	RANGE <u>35</u>	CALLED OUT	ON LOCATION	JOB START <u>5:30 AM</u>	JOB FINISH <u>6:00 AM</u>
LEASE <u>Brack</u>		WELL # <u>2</u>		LOCATION <u>Scott City W To CL 5 To</u>		COUNTY <u>Wichita</u>	STATE <u>Ks</u>
OLD OR <u>(NEW)</u> (Circle one)				LOCATION <u>Rd CC - 41/2 W - Ninto</u>			

CONTRACTOR H2 #2 OWNER Same

TYPE OF JOB Surface

HOLE SIZE 12 7/8 T.D. 227' CEMENT AMOUNT ORDERED 165 SKS Com 3% CC

CASING SIZE 8 7/8 DEPTH 227.40' 2% Gel

TUBING SIZE DEPTH

DRILL PIPE DEPTH

TOOL DEPTH

PRES. MAX MINIMUM

MEAS. LINE SHOE JOINT

CEMENT LEFT IN CSG. 15

PERFS.

DISPLACEMENT 13.59

EQUIPMENT

PUMP TRUCK CEMENTER Darren Racette 1

# 423-281 HELPER Tyler Flipse 2

BULK TRUCK

# 347 DRIVER Paul Beaver 3

BULK TRUCK

# DRIVER

HANDLING 178.41 CF X @ 2.42 = 442.46

MILBAGE 5.14 X 76 X 2.42 = 1608.46

TOTAL 5458.62

REMARKS: mix Cement

Displace with water

Cement Did Circulate

Thank You

DEPTH OF JOB 227.40'

PUMP TRUCK CHARGE 47512.25

EXTRA FOOTAGE @

MILEAGE 76 @ 47.22 = 3585.28

MANIFOLD Head @ 275.22 = 275.22

1 Mileage @ 4.42 = 334.42

TOTAL 2706.85

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

~~1 1/2" S.S. Plug @ 1800.00~~

TOTAL ~~1800.00~~

SALES TAX (If Any) 0

TOTAL CHARGES 8,165.47

DISCOUNT 1959.71 IF PAID IN 30 DAYS

PRINTED NAME Donald Boyd

SIGNATURE Donald Boyd

DEC 31 2012

WELL FILE

Regulatory Correspondence  
Drig / Comp Workovers  
Sts / Meters Operations

# ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC 058818

Federal Tax I.D.# 20-5976804

REMIT TO P.O. BOX 93999  
SOUTH LAKE, TEXAS 76092

SERVICE POINT:

*Brack*

DATE <i>2/12</i>	SEC. <i>20</i>	TWP. <i>20</i>	RANGE <i>35</i>	CALLED OUT	ON LOCATION	JOB START <i>10:00</i>	JOB FINISH <i>11:00</i>
LEASE <i>Brack</i>	WELL # <i>2</i>	LOCATION <i>Scott 06 12W 10S 4 1/2 W</i>			COUNTY <i>Wichita</i>	STATE <i>K</i>	
OLD OR NEW (Circle one) <i>New</i>							

CONTRACTOR *H2 #2*

TYPE OF JOB *Production*

HOLE SIZE *7 7/8* T.D. *4701*

CASING SIZE *4 1/2* DEPTH *4701*

TUBING SIZE DEPTH

DRILL PIPE *4 1/2* DEPTH

TOOL *Port collar* DEPTH *2325*

PRES. MAX MINIMUM

MEAS. LINE SHOE JOINT *42.35*

CEMENT LEFT IN CSO. *12.35*

PERFS.

DISPLACEMENT *75.5 MM H2O*

OWNER *Same*

CEMENT *KCL For 80gal*

AMOUNT ORDERED *100 (100) 49 gal 1/4*

*FL 100 Cem 6 Gilsonite 10 70 Salt*

*10 70 Gypsum 11 Flo Seal 8 FL 160*

COMMON <i>160 100 80 5/8</i>	@ <i>17.20</i>	<i>2864.00</i>
POZMIX <i>40</i>	@ <i>9.35</i>	<i>374.00</i>
GEL <i>3</i>	@ <i>23.40</i>	<i>70.20</i>
CHLORIDE	@	
ASC	@	
FL 160 <i>100 lb</i>	@ <i>18.00</i>	<i>1800.00</i>
<i>Salt 10 70 5/8</i>	@ <i>26.25</i>	<i>262.50</i>
<i>Gilsonite 600 160 lb</i>	@ <i>1.20</i>	<i>720.00</i>
<i>Flo Seal 25 lb</i>	@ <i>2.20</i>	<i>55.00</i>
<i>Clay Pro 8 gal</i>	@ <i>34.00</i>	<i>272.00</i>
<i>Gypsum 10 70</i>	@ <i>37.00</i>	<i>370.00</i>
HANDLING <i>241.65 CF</i>	@ <i>2.48</i>	<i>599.25</i>
MILEAGE <i>9.00 700 mile 10.25</i>	@ <i>700</i>	<i>2026.39</i>
TOTAL		<i>9400.83</i>

EQUIPMENT

PUMP TRUCK CEMENTER *Alan Ryan 1*

# *422* HELPER *Terry Heinrich 1*

BULK TRUCK

# *973* DRIVER *DT Gray 3*

BULK TRUCK DRIVER

REMARKS:

*Annex, Circulate 30 SK, R 4, 20 SK, MH*

*Annex 30 SK, 60 40 40 14 Flo Dam 4 1/2*

*Test w/ 100 cem Washup Disposal*

*Plug w/ 25 lb 20 lb KCL 10 70*

*25 lb Flo Seal land stage 1600*

*Float held*

*779.38*

SERVICE

DEPTH OF JOB <i>4701'</i>		
PUMP TRUCK CHARGE		<i>2765.00</i>
EXTRA FOOTAGE	@	
MILEAGE <i>76</i>	@ <i>7.20</i>	<i>547.20</i>
MANIFOLD	@	<i>225.00</i>
<i>Life Vehicle 76</i>	@ <i>4.40</i>	<i>334.80</i>
TOTAL		<i>3960.35</i>

CHARGE TO: *Woolsey Operating*

STREET

CITY STATE ZIP

JAN 02 2013

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

<i>Port Collar</i>	<i>315.20</i>	
<i>AFN Float Shoe -1</i>	@ <i>2907.45</i>	<i>2907.45</i>
<i>Control Van -4</i>	@ <i>496.00</i>	<i>1984.00</i>
<i>Latch Down Assembly -1</i>	@ <i>56.10</i>	<i>56.10</i>
<i>Recip Scratcher -12</i>	@ <i>272.61</i>	<i>3271.32</i>
TOTAL		<i>4939.74</i>

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.

You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

PRINTED NAME *Donald Boyd*

SIGNATURE *Donald Boyd*

SALES TAX (If Any) *272.73*

TOTAL CHARGES *18,300.92*

DISCOUNT *6222.31* IF PAID IN 30 DAYS

WELL FILE: *3470*

Regulatory Correspondence  
Drig Comp Workovers  
Tests / Meters Operations